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Area Sociale

Questionari elaborati: 38.919

CdS attivi: 26

Attivita Formative coinvolte: 600 su 713 (Copertura 84,15%)
Media: 3,49

L-18 - Economia e management

L-18 - Economia e management

Questionari elaborati: 4.862
Attivita Formative coinvolte: 33 su 34 (Copertura 97,06%)
Media: 3,45

Macro-indicatori

@ Ateneo [ Area Sociale [ Economia e management

Soddisfazione
Complessiva

Aspetti
Logistico
Organizzativi

Efficacia
Didattica

1,00 1,50 2,00 2,50 3,00 3,50

Punteggi medi

Soddisfazione Complessiva | Aspetti Logistico Organizzativi | Efficacia Didattica
Area n.questionari DO D1 D3 D9 D13 D14 D16 | D20 D21 D22 | MEDIA
Ateneo 145.033 3,43 3,31 3,32 3,38 3,49 3,54 349 | 342 344 356 | 344
Sociale 38.919 | 3,46 3,32 339 | 345 356 361 354 |346 349 3,63 | 3,49
cds * 4.862 3,42 3,23 3,38 339 352 360 354 |341 342 359 | 345

* L-18 - Economia e management (cod.L018)

Dettaglio domande

@B Ateneo @ Area Sociale @ Economia e management

Ateneo - 3,43
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## Codice
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10
11
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COBI12
COBI12
COBIAV12
COBIAV12
COGE12
COGE12
DTRANS21
DIRC17
DP17
EA12
EA12
ECOMM14
ECAT17
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Area Sanitaria
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Area Scientifica Area Sociale Area Umanistica

ONoIlTila e Mmalagemernt - 5,4

Ateneo - 3,31

Economia e management - 3,23

Ateneo - 3,32

Economia e management - 3,38

Ateneo - 3,38

Economia e management - 3,39

Ateneo - 3,49

Economia e management - 3,52

Ateneo - 3,54

Economia e management - 3,60

Ateneo - 3,49

Economia e management - 3,54

Ateneo - 3,42

Economia e management - 3,41

Ateneo - 3,44

Economia e management - 3,42

Ateneo - 3,56

Economia e management - 3,59

2,50 3,00 3,50

Elenco delle 33 Attivita Formative del CdS

Denominazione AF
CONTABILITA E BILANCIO

CONTABILITA E BILANCIO

Questionari elaborati
128
144

CONTABILITA E BILANCIO (CORSO AVANZATO)
CONTABILITA E BILANCIO (CORSO AVANZATO)
CONTROLLO DI GESTIONE

CONTROLLO DI GESTIONE

DIGITAL TRANSFORMATION

DIRITTO COMMERCIALE

DIRITTO PRIVATO

ECONOMIA AZIENDALE

ECONOMIA AZIENDALE

ECONOMIA DEL MERCATO MOBILIARE
ECONOMIA DELLE AZIENDE DI TRASPORTO

96
114
78
97
150
242
236
151
156
24
151
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26
27
28
29
30
31
32
33

EGEIN2
EGEIN2
GIF12
INFAZ17
LETEP19
LING12
MAPE17
MAPE17
MAPE17
MARK12
MECOF19
MECOF19
MICR12
MICR12
ORGAZ12
ORGAZ12
SOCSE12
SPA17
STABA20
SCOAZ16
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ECONOMIA E GESTIONE DELLE IMPRESE
ECONOMIA E GESTIONE DELLE IMPRESE
GESTIONE DELLE IMPRESE FINANZIARIE

INFORMATICA AZIENDALE

LEADERSHIP AND TEAM PERFORMANCE MANAGEMENT

LINGUA INGLESE

MACROECONOMIA E POLITICA ECONOMICA
MACROECONOMIA E POLITICA ECONOMICA
MACROECONOMIA E POLITICA ECONOMICA
MARKETING

MATEMATICA PER L'ECONOMIA E LA FINANZA
MATEMATICA PER L'ECONOMIA E LA FINANZA
MICROECONOMIA

MICROECONOMIA

ORGANIZZAZIONE AZIENDALE
ORGANIZZAZIONE AZIENDALE

SOCIOLOGIA DELLO SVILUPPO ECONOMICO
SPAGNOLO

STATISTICA DI BASE

STRATEGIA DELLA COMUNICAZIONE AZIENDALE

127
134
142
10
112
254
199
203
208
187
137
161
124
155
110
117
227
71
166
251
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